
Uchwała nr VII/40/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 28 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie delegowania radnych do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się radnych: 
 
1. Stanisława Suszko 
2. Mariusza Sołtysika 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


